岐阜

　先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、下記LLA関連査項目につきまして、測定委託先における検査機器と制御

システムの連携不具合によるエラーを原因とした報告遅延発生のご案内をして

おりましたが、6月15日時点、工程改善を完了し、一部の再検を除き、所定の所要

日数内で検査結果報告が可能となった旨、測定委託先より連絡がございました。

　大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

■検査項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様までお申し付けください。

　FCM 白血病リンパ腫解析

　FCM 悪性ンパ腫解析

未掲載

　悪性リンパ腫解析検査　７AAD解析　（造血器悪性腫瘍細胞検査）

　多発性骨髄腫解析検査　CD38マルチ解析　（造血器悪性腫瘍細胞検査）

　LSMACD45ゲーティング　（悪性リンパ腫総合解析検査ML-NETの構成項目です。）

　CD45ゲーティングLLA3

　CD45ゲーティングLLA2

　LLA CD45 Tセット　（T細胞性白血病用）

　LLA CD45 Bセット　（B細胞性白血病用）

　LLA CD45 Mセット　（骨髄性白血病用）

項目コード
検査項目

掲載頁 統一コード

147
2393 　白血病・リンパ腫解析検査（LLA）　CD45ゲーティング　（造血器悪性腫瘍細胞検査）

2394 　悪性リンパ腫解析検査（MLA）　CD45ゲーティング　（造血器悪性腫瘍細胞検査）

検査報告遅延解消のご案内

記

Ｎｏ.2022-42

2022年6月

案内書